

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Vera Cruz
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Licitações

Registro de Preços Presencial 152/2019

**JH SEBEN COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
05.764.648/0001-58**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	1424 Adaptador Pvc H 60 Mm Dn 60 Soldável Bolsa Rosca	TIGRE	100 PÇ	R\$ 5,05	R\$ 505,00
0011	1463 Cano Pvc H Soldável 20 Mm	TUBOZAN	600 M	R\$ 1,86	R\$ 1.116,00
0012	1464 Cano Pvc H Soldável 25 Mm	TUBOZAN	600 M	R\$ 2,21	R\$ 1.326,00
0016	6914 Cano Pba Dn 50 De60mm Classe 15	TUBOZAN	800 M	R\$ 10,40	R\$ 8.320,00
0022	1616 Válvula de Retenção Horiz. Metálica 2"	DOCOL	10 PÇ	R\$ 169,00	R\$ 1.690,00
0023	5250 Válvula de Retenção Vertical Metálica 2"	DOCOL	6 PÇ	R\$ 99,90	R\$ 599,40
0024	1567 Registro de Gaveta 2" Bsp (ref. Docol)	DOCOL	30 PÇ	R\$ 109,00	R\$ 3.270,00
0028	1591 Tee Pvc H Soldável 32 Mm	PLASTILIT	260 PÇ	R\$ 1,84	R\$ 478,40
0046	1421 adaptador Pvc H Soldável 25 X 3/4"	TIGRE	800 PÇ	R\$ 0,45	R\$ 360,00
0047	1488 cotovelo Pvc H soldável 25 X 25 X 90°	TUBOZAN	560 PÇ	R\$ 0,29	R\$ 162,40
0048	1489 Cotovelo Pvc H Soldável 32 X 32 X 90°	TUBOZAN	200 PÇ	R\$ 1,09	R\$ 218,00
0049	1589 Tee Pvc H Soldável 20 X 20 X 90°	TUBOZAN	400 PÇ	R\$ 0,39	R\$ 156,00
0050	1590 Tee Pvc H Soldável 25 X25x25	TUBOZAN	600 PÇ	R\$ 0,39	R\$ 234,00
0051	1592 Tee Pvc H Soldável 40 X 40 X 40 Mm	TUBOZAN	100 PÇ	R\$ 3,79	R\$ 379,00
0057	1580 tampão plug Macho Branco 3/4"com Rosca	TUBOZAN	500 PÇ	R\$ 0,39	R\$ 195,00
0061	1490 Cotovelo Pvc H Solda 60 Mm X 60 Mm X 90 Graus	TUBOZAN	200 PÇ	R\$ 6,78	R\$ 1.356,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.365,20

**Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
05.372.455/0001-51**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	5815 Mangueira Pead Azul 20 Mm Pn 10	RACAZA	1.600 M	R\$ 2,50	R\$ 4.000,00
0018	10487 União Pead Azul Compressão 40 X 40 Reforçada. (encaminhar Amostra)	SENKRON	160 PÇ	R\$ 18,00	R\$ 2.880,00
0030	10595 Mangueira Pead 40 Mm Pn 16 Cor Azul Padrão Corsan	RACAZA	700 M	R\$ 8,90	R\$ 6.230,00
0036	10277 Adap Pead de Compressão 40 X 1.1/4"	SENKRON	120 PÇ	R\$ 10,95	R\$ 1.314,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.424,00

**NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
33.540.866/0001-44**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	1441 Colar de Tomada Pead 60 Mm X 3/4"	POLIERG	250 PÇ	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
0017	5816 União Pead Azul Compressão 20 X 20	POLIERG	200 PÇ	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0021	5390 Válvula de Retenção Horiz. Metálica 1"	DOCOL	10 PÇ	R\$ 30,00	R\$ 300,00
0025	1545 Luva 3/4" Branca Com Rosca	PLASTILIT	200 PÇ	R\$ 0,70	R\$ 140,00
0027	1582 Tampão Fêmea Soldável Pvc H 60mm	PLASTILIT	50 PÇ	R\$ 3,50	R\$ 175,00
0031	9772 União de Compressão Pead 32 Mm	POLIERG	100 PÇ	R\$ 9,00	R\$ 900,00
0033	9734 Adaptador Pead de Compressão 20 X 3/4"	POLIERG	500 PÇ	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
0034	9724 Adaptador Pead de Compressão 25 X 3/4"	POLIERG	400 PÇ	R\$ 2,00	R\$ 800,00
0035	9771 Adaptador Pead de Compressão 32 X 1"	POLIERG	60 PÇ	R\$ 4,00	R\$ 240,00
0039	9730 tampão Pead Compressão 20 Mm	POLIERG	80 PÇ	R\$ 2,00	R\$ 160,00
0041	9774 Colar de Tomada Pead 32 X 3/4" Completo	POLIERG	300 PÇ	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
0042	1439 colar de Tomada Pead 40 X 3/4" Completo	POLIERG	400 PÇ	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
0056	9631 tampão Fêmea Branco 3/4"com Rosca	PLASTILIT	500 PÇ	R\$ 0,70	R\$ 350,00
0058	1487 Cotovelo Pvc H Sold. 20 Mm X 20 Mm X 90 Graus	PLASTILIT	400 PÇ	R\$ 0,25	R\$ 100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.365,00

RG MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.492.932/0001-27

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	1563 Registro Pvc Esfera Borboleta 3/4" Macho.	TUBOZAN	500 PÇ	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
0002	1574 Adesivo/solda Para Pvc Bisnaga Com 75 G	TUBOZAN	360 TUB	R\$ 2,90	R\$ 1.044,00
0003	2770 Luva Pba 60 Mm Com Anéis	TUBOZAN	260 PÇ	R\$ 9,99	R\$ 2.597,40
0004	1632 Fita Veda Rosca 18 Mm X 50 M	TUBOZAN	240 RL	R\$ 5,99	R\$ 1.437,60
0006	1493 Cotovelo Azul 25 X 3/4" Com Bucha Latão	TUBOZAN	500 PÇ	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
0007	1552 Luva Azul 25 X 3/4" Com Bucha de Latão	TUBOZAN	500 PÇ	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
0008	1540 Luva Pvc H Soldável Dn 60 Mm	TUBOZAN	260 PÇ	R\$ 3,90	R\$ 1.014,00
0013	1465 Cano Pvc H Soldável 32 Mm	TUBOZAN	500 M	R\$ 3,49	R\$ 1.745,00
0014	1466 Cano Pvc H Soldável 40 Mm	TUBOZAN	500 M	R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
0015	1467 Cano Pvc H Soldável 50 Mm	TUBOZAN	360 M	R\$ 7,70	R\$ 2.772,00
0019	5786 Luva Pba Dn 50 Mm Com Anéis	TUBOZAN	150 PÇ	R\$ 9,99	R\$ 1.498,50
0026	5097 Boia Vazão Total 2"	DECA	12 PÇ	R\$ 275,00	R\$ 3.300,00
0029	9128 Registro Ff X Pba 60 Mm 1ª Linha Com Anéis.	AVK	30 PÇ	R\$ 319,90	R\$ 9.597,00
0043	1440 colar de Tomada Pead 50 X 3/4" Completo	POLIERG	200 PÇ	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00
0045	5818 adaptador Pead 20 X 3/4"	POLIERGPOLIERG	300 PÇ	R\$ 1,99	R\$ 597,00
0054	9733 curva Fd Klikso Pba 60 Mm Azul Com Anel	PAM	30 PÇ	R\$ 184,00	R\$ 5.520,00
0055	9732 tee Fd Klikso Pba 60 Azul Com Anéis	PAM	30 PÇ	R\$ 186,00	R\$ 5.580,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 46.445,50

SUL FIOS EIRELI EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.966.471/0001-35

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	9647 União de Compressão Pead 63 Mm	irritec	20 PÇ	R\$ 37,00	R\$ 740,00
0037	9729 tee Pead Compressão 20 X 20 X20 Mm	doal plastic	300 PÇ	R\$ 5,95	R\$ 1.785,00
0038	9955 tee Pead Compressão 25 X 25 X25mm	irritec	200 PÇ	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
0040	10502 união Pead Redução 25 X 20 Mm	irritec	100 PÇ	R\$ 8,90	R\$ 890,00
0044	5817 tee Derivação Pead Broca 20 X 3/4"	polierg	300 PÇ	R\$ 13,40	R\$ 4.020,00
0052	1594 Tee Pvc H Soldável 60 X 60 X 60 Mm	krona	60 PÇ	R\$ 12,48	R\$ 748,80
0053	1505 curva Pvc H 60 Mm X 90° Fêmea/fêmea	krona	100 PÇ	R\$ 16,90	R\$ 1.690,00
0062	2128 lixa Amarela Madeira N° 120	worker	300 M	R\$ 2,30	R\$ 690,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 13.063,80

Valor Total: R\$ 103.663,50